

Referat fra Arkivforum

Tidspunkt: fredag 15.2.2013 kl 14:00-15:30

Møtested: Dokumentsenter 3 MATNAT, møterom 1005

Tilstede:

Dokumentsenter 1: Arne Rudolf Ramslien, Frode G. Hansen, Ingvild Bjelland, Ingrid M. Toft, Siri Ingvild B. Lotsberg, Kjersti Dahle, Jannicke Wasa Hoff.
Dokumentsenter 2: Janicke Berg-Hansen, Rita Dahl Aalhus.
Dokumentsenter 3: Janikke Mietle
Dokumentsenter 4: Alice Irene Grenasberg, Hilde Røksund.
Dokumentsenter 5: Kjetil U. Harkestad, Karianne Joelsen Aune.

Ikke tilstede:

Dokumentsenter 1: Nina Farahi.
Dokumentsenter 3: Anette Bynes D'arcy,
Dokumentsenter 4: Hilde Røksund.
PSYFA: Turid Rossnes.
Dokumentsenter 8: Betty Britt Brattaule

Saksliste:

- Sak 2/13 DS01: Erfaringer med pixedit:** Erfaringene er gode så langt, i utgangspunktet settes det opp en mappe pr. postboks med ymse standardverdier jf. sak 2011/8619 Overgang til pixedit.
- Sak 3/13 DS01: Om dokumentasjon av eksamensoppgaver:** Ulik dokumentfangst på ulike fakulteter; Hf.fak etterspør oppgavene 2 ganger i året mens Sv.fak finner de på MiSide. Oppfølgingspunkt.
- Sak 4/13 DS01: Saker som sendes til alle fakultetenes postmottak:** For å unngå likelydende dokument registreres flere ganger, orienterer dokumentsenteret som har registrert saken først de andre DS-ene om hva som er gjort.
- Sak 6/13 DS03: Feilmeldinger/innstillinger i Explorer:** Det er kun noen som opplever denne feilsituasjonen, trolig er det en innstilling i Explorer på klienten som gir feilmelding.
- Sak 7/13 Eventuelt DS04: innsyn.** Tilsettingsbrev og arbeidsavtaler skal ikke skjermes ved Mof ved registrering. Ved innsyn vil en likevel etter vanlig rutine gjennomgå dokumentene og sladde evt. person.nr. o.l.

Sak 8/13 **Eventuelt DS03: angående avslutting av saker og gamle restanser:** skal en ta kontakt med DS01 ved gamle restanser; ofte for 2170 jf. akonto ol. før en kan avslutte saken? Vi mener det er riktig å benytte funksjonaliteten «avskriv alle poster og avslutt saken» på slike åpenbart ferdige restanser. Dersom det likevel skulle være usikkerhet ifm. gamle restanser tar en kontakt med rett dokumentseier slik at en kan få avskrevet jpen og avsluttet saken.

Neste Arkivforum 8. mars 2013